

# **VTN ApS**

**CVR-nr.: 39253550**

Ådalen 121  
9700 Brønderslev

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2022**

---

**Kim Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VTN ApS  
Ådalen 121  
9700 Brønderslev  
e-mailadresse: vtnracing@gmail.com  
CVR-nr: 39253550  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i udvikling af bæredygtige motorsports talenter.

Samt Bidrage til en bæredygtig udvikling / grøn omstilling af erhvervsliv generelt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2021 var selskabet fjerde år og resultat anses for at være tilfredsstillende, i betragtning af Covid-19 udfordringer gennem finansiering af aktivitet, samt den manglende sportslige aktivitet i årest start grundet Covid-19.

Talent udvikling har vist sig at gå særdeles godt, og de investering der er fortaget i talent udvikling, ser ud til at give tilfredsstillende afkast, samt Bæredygtig arbejde for at sikre den grønne omstilling har også haft positiv effekt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning			476.925
Vareforbrug			-441.478
Administrationsomkostninger			-4.699
<b>Bruttoresultat</b>			<b>30.748</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.348</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.348</b>	<b>30.748</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-8.529	-86
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-9.877</b>	<b>30.662</b>
Skat af årets resultat		0	-6.133
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.877</b>	<b>24.529</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-9.877	24.529
<b>I alt</b>		<b>-9.877</b>	<b>24.529</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Kontraktlige aktiver		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	
Likvide beholdninger		79	3.189
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>79</b>	<b>3.189</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>79</b>	<b>3.189</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Overført resultat		79	3.189
Forslag til udbytte		0	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>79</b>	<b>3.189</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Skyldig moms og afgifter		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>79</b>	<b>3.189</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret